

Протокол испытаний EN 10204 - 2.2

Дата доставки	Накладная
14.07.2016	25408318
Номер заявки	Дата заявки
SW.15.16.2-27/	23.06.2016
№ заказа.	№ клиента. Факс
7797185 / 000007 / 23.06.2016	25026122

Wacker Chemie AG Werk Nünchritz Friedrich-von-Heyden-Platz 1 D-01612 Nünchritz
Селекрон Электрохимия Сан
Tic. ООО Сти
Halkali Merkez Mah., Sengul Sok. No: : 6
34303 KUSUKSEKMESE / СТАМБУЛ
ТУРЦИЯ

дата выдачи 14.07.2016

WACKER® GM – СТЕКЛО И МЕТАЛЛ 7 ПРОЗРАЧНЫЙ

Материал 60091570	Партия 790317905	NET 7.200,00 PC	Дата производства 23.06.2016	Срок годности до 16.09.2017
--------------------------	-------------------------	------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Технические данные	Метод испытания / состояние проверки	Ед. изм	Измеренное значение	Нижний предел	Верхний предел
Внешность	PV08999 ВИЗУАЛЬНЫЙ ТЕСТ	-	положительный	-	-
Скорость выталкивания	PV08127 23 CEL; 3 ММ НАСАДКА	г/мин	409	250	550
	PV08112 DIN 50 014; 23 CEL/ 50 % ОТНОСИТЕЛЬНАЯ				
Время формирования кожи	ВЛАЖНОСТЬ	мин	27	20	45
Устойчивость к потоку	PV08114 23 CEL; 20 ММ + PE-FOIL	-	положительный	-	-

Wacker Chemie AG, Werk Nünchritz
Zentrale Analytik
Qualitätsmanagement, Dr. H. Brandt
Telefax +49 (35265) 7-3549

Этот сертификат выдается машиной и действителен без подписи.

Эти данные не освобождают покупателя от проверки качества всех поставок сразу после получения, особенно в отношении возможных влияний транспорта и промежуточные условия хранения, над которыми мы не контролируем. Все продажи этого продукта должны соответствовать нашим Общим условиям продажи..